

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายเก็บกักน้ำ บ้านตะเกาหนูน หมู่ที่ ๒ ตำบลโนนแดง ที่ตั้ง ลำสะแทด บ้านตะเกาหนูน หมู่ที่ ๒ ตำบลโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ก่อสร้างฝายเก็บกักน้ำ บ้านตะเกาหนูน หมู่ที่ ๒ ตำบลโนนแดง ที่ตั้ง ลำสะแทด บ้านตะเกาหนูน หมู่ที่ ๒ ตำบลโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา ปริมาณงาน กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๖๐ เมตร สูง ๒.๕๐ เมตร ประตูเปิด ปิด ๑ ชุด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.โนนแดง กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พ.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๑๘,๘๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคา
  - ๖.๑ บัญชีข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
  - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายขจรศักดิ์ เจริญราช	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นางสาวชลธิชา มะโนรัตน์	กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ พ.จ.อ.เอกลักษณ์ หมั่นสระเกษ	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ โครงการก่อสร้างฝายเก็บกักน้ำ บ้านตะเภาหนูน หมู่ที่ 2 ตำบลโนนแดง

สถานที่ก่อสร้าง ลำสะแทด บ้านตะเภาหนูน หมู่ที่ 2 ตำบลโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน กว้าง 2.00 เมตร ยาว 15.60 เมตร สูง 2.50 เมตร ประตูเปิด - ปิด 1 ชุด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด

(รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.โนนแดง กำหนด)

แบบแปลน -

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อ.เมืองนครราชสีมา 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

คำนวณราคาเมื่อ

3 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคา
1	คาน							
	1.1 ชุดดิน ถมคั้น	ลบ.ม.	3.41	168.00	572.88	1.3375	224.70	766.23
	1.2 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	1.04	2,250.92	2,340.96	1.3375	3,010.61	3,131.03
	1.3 เหล็ก RB 9 SR 24	ตัน	0.044	29,122.34	1,281.38	1.3375	38,951.13	1,713.85
	1.4 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	1.32	103.32	136.38	1.3375	138.19	182.41
2	พื้นหน้า							
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	5.16	2,250.92	11,614.75	1.3375	3,010.61	15,534.75
	2.2 ไม้แบบ	ตร.ม.	3.18	373.78	1,188.62	1.3375	499.93	1,589.78
	2.3 เหล็ก RB 9 SR 24	ตัน	0.156	29,122.34	4,543.09	1.3375	38,951.13	6,076.38
	2.4 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	4.68	103.32	483.54	1.3375	138.19	646.73
3	เสา							
	3.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	3.00	2,250.92	6,752.76	1.3375	3,010.61	9,031.83
	3.2 ไม้แบบ	ตร.ม.	26.00	373.78	9,718.28	1.3375	499.93	12,998.18
	3.3 เหล็ก RB 6 SR 24	ตัน	0.042	29,869.40	1,254.51	1.3375	39,950.32	1,677.91
	3.4 เหล็ก RB 9 SR 24	ตัน	0.043	29,122.34	1,252.26	1.3375	38,951.13	1,674.90
	3.5 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	2.53	103.32	261.40	1.3375	138.19	349.62
4	กำแพง							
	4.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	1.89	2,250.92	4,254.24	1.3375	3,010.61	5,690.05
	3.2 ไม้แบบ	ตร.ม.	12.60	373.78	4,709.63	1.3375	499.93	6,299.12
	4.2 เหล็ก RB 9 SR 24	ตัน	0.077	29,122.34	2,242.42	1.3375	38,951.13	2,999.24
	4.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	2.30	103.32	237.64	1.3375	138.19	317.84
5	หูช้าง							
	5.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	1.50	2,250.92	3,376.38	1.3375	3,010.61	4,515.92
	3.2 ไม้แบบ	ตร.ม.	16.00	373.78	5,980.48	1.3375	499.93	7,998.88
	5.2 เหล็ก RB 9 SR 24	ตัน	0.044	29,122.34	1,281.38	1.3375	38,951.13	1,713.85

6	5.3 เหล็ก RB 15 SR 24	ตัน	0.008	29,036.47	232.29	1.3375	38,836.28	310.69
	5.4 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	1.54	103.32	159.11	1.3375	138.19	212.81
	6.1 ประตูปิด - ปิด	ชุด	1.00	25,000.00	25,000.00	1.3375	33,437.50	33,437.50
				<u>88,874.38</u>		<u>118,868.50</u>		

เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F

เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % พื้นที่ ปกติ

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

รวมค่าก่อสร้าง 118,868.50

คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง 118,800.00

ตัวอักษร ( - หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน - )

ลงชื่อ ว.อ.ว. ประธานกรรมการ ฯ

(นายชจรศักดิ์ เจริญราช)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ จ.ล. กรรมการ ฯ

(นางสาวชลธิชา มะโนรัตน์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ พ.จ.อ. พ.อ.ว. กรรมการ ฯ

(เอกลักษณ์ หนึ่งสระเกษ)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างสะพาน

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฝายเก็บกักน้ำ บ้านตะเภานุ่น หมู่ที่ 2 ตำบลโนนแดง  
สายทาง ลี้สะเทต บ้านตะเภานุ่น หมู่ที่ 2 ตำบลโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา  
อยู่ในท้องถิ่นจังหวัด นครราชสีมา เขตฝนตก บกติ 33.71 บาท/ลิตร วันที่ 3 เมษายน 2566  
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %  
เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ขุดดิน ถมดิน	ลบ.ม.	-	-	-	-	168.00	168.00	สำนักงบประมาณ
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	460.00	-	-	-	-	460.00	
3	หิน 1-2 (ตัน x 1.45 = ลบ.ม.)	ลบ.ม.	420.50	102.64	234.00	-	-	654.50	
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	ตัน	2,507.48	-	-	-	-	2,507.48	
5	ไม้กระบาก 1" x 6"	ลบ.ฟ.	730.99	-	-	-	-	730.99	
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	103.32	-	-	-	-	103.32	
7	SR 24 RB 6 mm.	ตัน	25,469.40	-	-	4,400.00	-	29,869.40	ราคาพาณิชย์นครราชสีมา เดือน ก.พ. ปี 2566
8	SR 24 RB 9 mm.	ตัน	24,722.34	-	-	4,400.00	-	29,122.34	
9	SR 24 RB 15 mm.	ตัน	25,436.47	-	-	3,600.00	-	29,036.47	
10	ตะปูตอกไม้	กก.	60.00	-	-	-	-	60.00	
11	ไม้ยาง 1 1/2" x 3"	ลบ.ฟ.	623.79	-	-	-	-	623.79	
12	ไม้ดัด ยางหนา 4 มม.	ตร.ม.	86.81	-	-	-	-	86.81	
13	ค่าทคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
14	ค่าทคอนกรีตหยาบ	กก.	-	-	-	-	419.00	419.00	สำนักงบประมาณ เดือน ราคากลาง ตุลาคม 2560
15	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	-	-	-	-	139.00	139.00	

ลงชื่อ ..... ประจวบกรกรมการ ๑

(นายจรัสศักดิ์ เจริญราช)  
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ..... กรมการ ๑

(นางสาวชลธิชา มะโนรัตน์)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ พ.จ.อ. .... กรมการ ๑

(เอกสิทธิ์ วัฒนสระเกษ)  
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน